
UnivIS - Raumplan KR14/00.06 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

S: Aspekte des Englischunterrichts I
(Theorie-/Praxisseminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum für Studierende des
Lehramtes an Grundschulen)

Müller

12:15 - 13:45

M4 (StuPO vor SS18): Seminar:
Regionale Geographie: Böhmen

Dix

14:00 - 16:00

UE Bayern im Umbruch  � Vom Ende der
Monarchie bis zum Hitlerputsch

Mühlnikel

16:00 - 18:00

Pflegeethik
Eberlein-Braun

18:00 - 20:00

UE Internes Projektseminar
N.N.

Di

08:30 - 10:00

Wasser  � eine archäologische Sicht auf
historisches Ressourcenmanagement

Sonnemann

10:15 - 11:45

S/HS Archäologie & Geschichte: die
historische Interpretation
archäologischer Funde und Befunde

Schreg

12:15 - 13:45

PS Einführung in die Ur- und
Frühgeschichtliche Archäologie

Seregély

14:15 - 15:45

Grabungstechnik
Ziegler

16:15 - 17:45

K Kolloquium für
Examenskandidatinnen und
-kandidaten

Schreg

18:00 - 20:00

Oberseminar zur Geschichte Mittel-
und Osteuropas

Rolf

Mi

08:00 - 10:15

S
Konrad

10:15 - 11:45

Ü Fundgruppen in der Eisenzeit
Schäfer

14:15 - 15:45

Niedersachsen
Lohwasser

Do

08:00 - 10:00

Projekt Reißverschluss
Wolfrum

10:00 - 12:00

Seminar/Proseminar:
Gegenwartsdramatik

Schöll

12:15 - 13:45

S/HS Ur- und Frühgeschichte Irlands
Schäfer

14:00 - 16:00

Ü Einführung in die lateinisch-deutsche
Übersetzung

Klang

16:15 - 17:45

PS Archäologische Zeugnisse des frühen
bis hohen Mittelalters in Nordbayern

Losert

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 14.7.2018

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 02 August 2024 11:02:45


