## UnivIS - Raumplan KR14/00.06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:30 - 10:00 Wasser eine archäologische Sicht auf	08:00 - 10:15 <b>S</b> <i>Konrad</i>	08:00 - 10:00 <b>Projekt Reißverschluss</b> Wolfrum	
09:00		historisches Ressourcenmanagement Sonnemann			
10:00	10:00 - 12:00 S: Aspekte des Englischunterrichts I (Theorie-/Praxisseminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen	10:15 - 11:45 S/HS Archäologie & Geschichte: die historische Interpretation	10:15 - 11:45 Ü Fundgruppen in der Eisenzeit Schäfer	10:00 - 12:00 Seminar/Proseminar: Gegenwartsdramatik	
11:00	Praktikum für Studierende des Lehramtes an Grundschulen)  Müller	archäologischer Funde und Befunde Schreg	Sentyer	Schol	
12:00	12:15 - 13:45 <b>M4 (StuPO vor SS18): Seminar:</b>	12:15 - 13:45 PS Einführung in die Ur- und		12:15 - 13:45 S/HS Ur- und Frühgeschichte Irlands	
13:00	Regionale Geographie: Böhmen  Dix	Frühgeschichtliche Archäologie Seregély		Schäfer	
14:00	14:00 - 16:00 UE Bayern im Umbruch Vom Ende der Monarchie bis zum Hitlerputsch	14:15 - 15:45 Grabungstechnik	14:15 - 15:45 Niedersachsen	Ü Einführung in die lateinisch-deutsche Übersetzung	
15:00	. Mühlnikel	Ziegler	Lohwasser	Klang	
16:00	16:00 - 18:00 <b>Pflegeethik</b> <i>Eberlein-Braun</i>	16:15 - 17:45  K Kolloquium für Examenskandidatinnen und		16:15 - 17:45 PS Archäologische Zeugnisse des frühen bis hohen Mittelalters in Nordbayern	
17:00		-kandidaten Schreg		Losert	
18:00	18:00 - 20:00 UE Internes Projektseminar N.N.	18:00 - 20:00 Oberseminar zur Geschichte Mittel- und Osteuropas			
19:00		Rolf			